

Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 15 19 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2017.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornbæk Ejendomsselskab ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 15 19 34
	Stiftet: 8. september 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Middelgade 2 ApS har afholdt projekterende omkostninger til tegninger m.m. vedrørende et projekt til en omfattende renovering af selskabets fredede ejendom. Der er usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af denne post. Der henvises til omtalen heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-11.118
Ordinært resultat før finansielle poster	-7.500	-11.118
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	387.500	141.679
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-10.970	-90.485
4 Andre finansielle omkostninger	-9.676	-7.243
Resultat før skat	359.354	32.833
Skat af årets resultat	3.196	3.704
Årets resultat	362.550	36.537
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	376.530	51.194
Disponeret fra overført resultat	-13.980	-14.657
Disponeret i alt	362.550	36.537

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.717.431	1.285.637
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	275.000	5.264
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.992.431</u>	<u>1.290.901</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.992.431</u>	<u>1.290.901</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>667</u>	<u>667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>667</u>	<u>667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>667</u>	<u>667</u>
	Aktiver i alt	<u>1.993.098</u>	<u>1.291.568</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning, indre værdis metode	1.391.431	1.014.901
7 Overført resultat	-48.264	-34.284
Egenkapital i alt	<u>1.423.167</u>	<u>1.060.617</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.932	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.932</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.765	155.038
Selskabsskat	79.734	64.913
Anden gæld	281.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.999</u>	<u>230.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>535.999</u>	<u>230.951</u>
Passiver i alt	<u>1.993.098</u>	<u>1.291.568</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets tilknyttede virksomhed Ejendomsselskabet Middelgade 2 ApS har afholdt projekterende omkostninger til tegninger m.m. til en forventet renovering af selskabets ejendom. Der er usikkerhed omkring opnåelse af godkendelse til gennemførelsen af projektet, hvorfor der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af posten på 675 t.kr., som er indregnet i den indre værdi af den tilknyttede virksomhed. Hvis godkendelsen ikke opnås vil selskabets resultat og egenkapital blive væsentligt påvirket heraf.		
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Ejendomsselskabet Middelgade 2 ApS	95.329	10.420
Ejendomsselskabet Torvegade 2 ApS	329.626	131.259
Same Same Aps	117.099	0
Randers Forretningsudvikling ApS	-93.142	0
Afskrivning koncerngoodwill	-61.412	0
	<u>387.500</u>	<u>141.679</u>
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Randers Forretningsudvikling ApS	-10.970	-90.485
	<u>-10.970</u>	<u>-90.485</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.021	4.585
Andre finansielle omkostninger	2.655	2.658
	<u>9.676</u>	<u>7.243</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	210.000	160.000
Tilgang i årets løb	116.000	50.000
Kostpris ultimo	326.000	210.000
Opskrivninger primo	1.075.637	933.958
Årets resultatandel	448.912	141.679
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-71.706	0
Opskrivninger ultimo	1.452.843	1.075.637
Årets afskrivninger på goodwill	-61.412	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-61.412	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.717.431	1.285.637
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	61.412	0

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	66.000	50.000
Tilgang i årets løb	325.000	16.000
Afgang i årets løb	-116.000	0
Kostpris ultimo	275.000	66.000
Opskrivninger primo	-60.736	29.749
Årets resultatandel	-10.970	-90.485
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	71.706	0
Opskrivninger ultimo	0	-60.736
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.000	5.264

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-34.284	-19.627
Årets resultat	-13.980	-14.657
	-48.264	-34.284

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.